
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области «Новочеркасский колледж промышленных технологий и 

управления» 

(ГБПОУ РО «НКПТиУ») 
Александровская ул., д. 109,  г. Новочеркасск, Ростовская обл., 346400 

 Тел./факс: (8635) 22-44-44. E-mail: ntpp@rostobr.ru 
ОКПО 00368958,   ОГРН  1026102228536,    ИНН/КПП 6150015624 / 615001001 

 

 

ВЫПИСКА 

из приказа №  452  от 19.09.2024 г. 

по ГБПОУ РО «Новочеркасский колледж промышленных технологий и  

управления»  

 
 

«О зачислении обучающихся»  
 

 

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом 

колледжа, в связи с наличием вакантных мест на основании протокола 

приемной комиссии № 15 от 19.09.2024   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного 

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального 

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих) 

за счет средств областного бюджета: 

 
 

 

- по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
 

Группа Ма-241 

 

1. Прокофьева Захара Никитича 

2. Гаджиева Руслана Рахмановича 

3. Винник Ивана Александровича 
 

Группа Ма-242 

 

1. Фоменко Дмитрия Васильевича 

2. Сапельникова Никиту Тимофеевича 

 

 
 

 

Директор колледжа                                                                  Г.Н. Григорьева 


		2024-11-01T14:16:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"




